
EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Holly Whiz1 35 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 67,5BAY

Luckys Racing Rocket2 47 Haug, Franziska 26654 27509 4 63,5BAWÜ

Show Time Cutter3 113 Kull, Jessica 17241 19065 3 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Holly Whiz1 35 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 72,5BAY

Rocky B Rollin2 2 Späth, Manuela 23468 23589 4 69,5BAWÜ

Gismo2 24 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4 69,5BAY

Luckys Racing Rocket4 47 Haug, Franziska 26654 27509 2 59BAWÜ

Kings Reflection Son5 54 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 1 54BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jabasks Jade1 53 Bögl, Sonja 24754 27091 5 67BAWÜ

GB Sugar Jac2 75 Sehl, Miriam 22861 23672 4 66,5BAWÜ

Bueno Chicolino2 76 Gast, Manuela 26464 27224 4 66,5BAWÜ

Glory Power Chex4 49 Klinger, Sandra 22446 24564 2 65XBAY

Bright Dynamite Jack4 78 Scholz, Daniel 18909 19119 2 65BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chocolate Smokey1 51 Stuff, Claudia 3923 24581 7 72,5BAWÜ

Kings Reflection Son2 54 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 6 72BAWÜ

Doc Holly Whiz3 35 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 71BAY

Docs J Deltas Luck3 89 Simon, Chiara 29312 29579 5 71BAY

Spirit Of Moonlight5 55 Noack, Jürgen 16559 25051 3 69,5BAWÜ

Kassy6 45 Raidt, Linda 27166 27804 2 68,5BAWÜ

Show Time Cutter6 113 Kull, Jessica 17241 19065 2 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild one Daddy1 18 Trautvetter, Julia 26385 31768 4BAWÜ

Black Velvet2 29 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 3BAWÜ

SP Smart Chocolate3 26 Funke, Maren 27956 29563 2BAWÜ

Docs J Deltas Luck4 89 Simon, Chiara 29312 29579 1BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings Reflection Son1 54 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 6BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 55 Noack, Jürgen 16559 25051 5BAWÜ

Gismo3 24 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4BAY

Wild one Daddy4 18 Trautvetter, Julia 26385 31768 3BAWÜ

Little Travalin Nic5 106 Steinhilber, Claudia 15772 29520 2BAWÜ

Docs J Deltas Luck6 89 Simon, Chiara 29312 29579 1BAY

Montag, 18. April 2016 Seite 6 von 34



EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild one Daddy1 18 Trautvetter, Julia 26385 31768 6BAWÜ

Anabels Hush Chic2 50 Schürmann, Cristina 28576 26877 5XBAY

Spirit Of Moonlight3 55 Noack, Jürgen 16559 25051 4BAWÜ

Doc Holly Whiz4 35 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3BAY

Gismo5 24 Benzing, Elisabeth 26417 26796 2BAY

Kings Reflection Son6 54 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Baggins Royal Missy1 68 Ruthardt, Diana 2995 18236 5 61,5BAWÜ

Springtime Dun it2 108 März, Michael 27327 27900 4 59,5BAY

SP Smart Chocolate3 26 Funke, Maren 27956 29563 3 58BAWÜ

Jabasks Jade4 53 Bögl, Sonja 24754 27091 2 57,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chocolate Smokey1 51 Stuff, Claudia 3923 24581 5 66,5BAWÜ

Baggins Royal Missy2 68 Ruthardt, Diana 2995 18236 4 62,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight3 55 Noack, Jürgen 16559 25051 3 58,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chocolate Smokey1 51 Stuff, Claudia 3923 24581 6 69BAWÜ

Miss Moxie King2 77 Schwarz, Bianca 23193 27630 5 68BAY

Caramel3 44 Wilczinski, Dieter 20048 24782 4 67BAY

Wild one Daddy4 18 Trautvetter, Julia 26385 31768 3 65,5BAWÜ

SP Smart Chocolate5 26 Funke, Maren 27956 29563 2 65BAWÜ

Anabels Hush Chic5 50 Schürmann, Cristina 28576 26877 2 65XBAY

Spirit Of Moonlight5 55 Noack, Jürgen 16559 25051 2 65BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 33 Geirhos, Lisa 30864 32376 5 65,5BAY

BMS Amazing Grace2 60 Böll, Rebecca 21821 32253 4 56,5BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 22 Nitsch, Anja 21798 29727 6BAWÜ

Tejons Milleniumgirl2 17 Zell, Evmarie 30847 32371 5BAWÜ

CM Red Snapper Train3 23 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 4BAWÜ

King Barr of Gold4 12 Riegg, Sarah 27541 28689 3BAY

Fynnjon5 43 Gran, Kerstin 29664 30809 2BAWÜ

Appearing Like Smoke6 85 Heinzelmann, Rebecca 27171 31930 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 22 Nitsch, Anja 21798 29727 7 71BAWÜ

Fynnjon2 43 Gran, Kerstin 29664 30809 6 67,5BAWÜ

Kocher River Lady2 52 Hegele, Karola 26198 28319 6 67,5BAWÜ

BMS Amazing Grace2 60 Böll, Rebecca 21821 32253 6 67,5BAY

Little Golden Pepper5 28 Holzäpfel, Bianca 27661 28343 3 67BAWÜ

Show Time Cutter6 114 Antona, Luisa 29268 19065 2 62,5BAWÜ

Springtime Dun it7 108 März, Michael 27327 27900 1 62BAY

Montag, 18. April 2016 Seite 13 von 34



EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CM Red Snapper Train1 23 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 7BAWÜ

Tejons Milleniumgirl2 17 Zell, Evmarie 30847 32371 6BAWÜ

Fynnjon3 43 Gran, Kerstin 29664 30809 5BAWÜ

Show Time Cutter4 114 Antona, Luisa 29268 19065 4BAWÜ

Lil Tivio Chex5 92 Umgelter, Melanie 24717 31742 3BAY

Top Jasmina6 56 Adomeit, Antje 20460 28638 2BAWÜ

Ima Zippo Star7 4 Späth, Karsten 25838 31495 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Jasmina1 56 Adomeit, Antje 20460 28638 7 72,5BAWÜ

Enterprice Honeykiss2 33 Geirhos, Lisa 30864 32376 6 72BAY

Fynnjon3 43 Gran, Kerstin 29664 30809 5 71,5BAWÜ

CM Red Snapper Train4 23 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 4 69BAWÜ

Kocher River Lady5 52 Hegele, Karola 26198 28319 3 68,5BAWÜ

BMS Amazing Grace5 60 Böll, Rebecca 21821 32253 3 68,5BAY

PG Jo N Dry7 31 Botur, Sabrina 16258 25041 1 68BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fynnjon1 43 Gran, Kerstin 29664 30809 7BAWÜ

CM Red Snapper Train2 23 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 6BAWÜ

Kocher River Lady2 52 Hegele, Karola 26198 28319 6BAWÜ

Tejons Milleniumgirl4 17 Zell, Evmarie 30847 32371 4BAWÜ

JP Havanna Roosta5 118 Riegg, Sarah 27541 30378 3BAY

Little Golden Pepper6 28 Holzäpfel, Bianca 27661 28343 2BAWÜ

Billy Joe6 95 Speier, Saskia Sofie 27581 22920 2BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Emphys Snow Daisy1 102 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 5 70,5BAWÜ

Two O Clock2 72 Steinhauser, Pauline 29842 31297 4 68BAY

Smoky3 10 Link, Laura 26394 31095 3 65BAWÜ

Tivio Doc Leo4 20 Gabler, Svenja 29657 33480 2 60BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Show Time Cutter1 114 Antona, Luisa 29268 19065 5BAWÜ

Emphys Snow Daisy2 102 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 4BAWÜ

Two O Clock3 72 Steinhauser, Pauline 29842 31297 3BAY

Smoky4 10 Link, Laura 26394 31095 2BAWÜ

Sissy5 19 Gabler, Svenja 29657 30609 1BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Amazing Grace1 59 Böll, Clair Deborah 27803 32253 5 67,5BAY

Champs Painted Poco2 116 Bayer, Andrea 7384 33174 4 66,5BAY

Nu Rietta Chex3 34 Geirhos, Verena 31389 32439 3 65,5BAY

Mouse N Freckles4 96 Hölldampf, Jürgen 31314 33004 2 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Two O Clock1 71 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 6BAY

Noticed The Flash2 110 Pianezzola, Laura 29710 32403 5BAWÜ

Sindair3 90 Heißwolf, Angie 31812 33718 4BAWÜ

Liberty4 7 Mayer, Stefanie 26391 32911 3BAWÜ

Bonito5 39 Scholz, Dagmar 31817 33669 2BAWÜ

Baggins Royal Missy6 69 Ruthardt, Mia 31736 18236 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 34 Geirhos, Verena 31389 32439 5BAY

Emphys Snow Daisy2 103 Landenberger, Anne-So 26896 29840 4BAWÜ

Two O Clock3 71 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 3BAY

Rocky B Rollin4 66 Bantel, Lena 31415 23589 2BAWÜ

Liberty5 7 Mayer, Stefanie 26391 32911 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucys Little Fritz1 46 Lang, Anja 29544 32429 5BAWÜ

Two O Clock2 71 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 4BAY

Hints Lenny Rooder3 21 Badaoui, Thomas 90002 29727 3

Nayeli Ayana Tahnee4 36 Müller, Dominka 29197 30197 2BAY

BMS Amazing Grace5 59 Böll, Clair Deborah 27803 32253 1BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonito1 39 Scholz, Dagmar 31817 33669 6 68BAWÜ

Sindair2 90 Heißwolf, Angie 31812 33718 5 67,5BAWÜ

Nayeli Ayana Tahnee3 36 Müller, Dominka 29197 30197 4 67BAY

Nu Rietta Chex4 34 Geirhos, Verena 31389 32439 3 64,5BAY

AW Morning Surprise5 81 Kaltenecker, Christina 31233 32852 2 58,5BAWÜ

Two O Clock6 71 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 1 51BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Parzeval1 37 Kalmbach, Selina 31419 12165 5 65BAWÜ

Two O Clock2 71 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 4 60,5BAY

Liberty3 7 Mayer, Stefanie 26391 32911 3 56BAWÜ

Nu Rietta Chex4 34 Geirhos, Verena 31389 32439 2 55,5BAY

Nayeli Ayana Tahnee5 36 Müller, Dominka 29197 30197 1 52BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Amazing Grace1 59 Böll, Clair Deborah 27803 32253 5 68,5BAY

Baggins Royal Missy2 69 Ruthardt, Mia 31736 18236 4 65BAWÜ

Emphys Snow Daisy3 103 Landenberger, Anne-So 26896 29840 3 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Amazing Grace1 59 Böll, Clair Deborah 27803 32253 5 67,5BAY

Noticed The Flash2 110 Pianezzola, Laura 29710 32403 4 59,5BAWÜ

Baggins Royal Missy3 69 Ruthardt, Mia 31736 18236 3 49,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonito1 41 Frommer, Annika 90007 33669 5 68,5

Top Secret 322 99 Dorsch, Jasmin 90020 90010 4 65,5

Romeo3 73 Taxis, Johannes 90013 90006 3 60

EH Nothinsweetaboutme4 104 von Bank, Nicole 90021 90012 2 54,5

Docs Hobby Sunshine5 58 Keiner, Christina 90009 90002 1 51
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 25 Stempfel, Lina 90003 26796 6 64,5

EH Nothinsweetaboutme2 104 von Bank, Nicole 90021 90012 5 64

Cisco3 57 Schlegel, Karin 90008 90001 4 58,5

Docs Hobby Sunshine4 58 Keiner, Christina 90009 90002 3 47,5
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonito1 41 Frommer, Annika 90007 33669 5

Gismo2 25 Stempfel, Lina 90003 26796 4

EH Nothinsweetaboutme3 104 von Bank, Nicole 90021 90012 3

Cisco4 57 Schlegel, Karin 90008 90001 2

Parzeval5 38 Schwefelbauer, Nina 90005 12165 1

Docs Hobby Sunshine5 58 Keiner, Christina 90009 90002 1
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 25 Stempfel, Lina 90003 26796 5

Cisco2 57 Schlegel, Karin 90008 90001 4

Bonito3 40 Scholz, Anna Lena 90006 33669 3
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Prosecco Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 33 Geirhos, Lisa 30864 32376BAY

Anabels Hush Chic2 50 Schürmann, Cristina 28576 26877XBAY

Nu Rietta Chex3 34 Geirhos, Verena 31389 32439BAY

Little Travalin Nic4 106 Steinhilber, Claudia 15772 29520BAWÜ

CM Red Snapper Train5 23 Steinbrenner, Katrin 26160 32985BAWÜ
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Lope Over Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Holly Whiz1 35 Kanitz, Kirstin 17518 27189BAY
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kocher River Lady1 52 Hegele, Karola 26198 28319 68BAWÜ

Caramel2 44 Wilczinski, Dieter 20048 24782 66,5BAY

Buzz3 117 Maurer, Leonie 90025 90014 62,5
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EWU-Turnier: C Gersdetten-Dettingen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Moxie King1 82 Reinus, Leni Solveig 90015 27630 72,5

Rocky B Rollin2 1 Späth, Lara Katharina 31385 23589 70,5BAWÜ

Buzz3 117 Maurer, Leonie 90025 90014 68,5
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